Conforme histórico no sítio https://bllcompras.com/ 

EMPRESA (S) DESCLASSIFICADA (S): 

Conforme histórico no sítio https://bllcompras.com/ 

EMPRESA VENCEDORA LOTES ÚNICO - CH SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 

21.851.227/0001-10, no valor global de: R$ 8.900.000,00 (Oito milhões e novecentos mil 

reais); 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global por lote. Buerarema, 03 de julho de 

2025- Hudson Batista de Oliveira – Pregoeiro Oficial. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, ATRAVÉS DA 

LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA, PARA SUPORTE ÀS ATIVIDADES 

DESEMPENHADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BUERAREMA/BA, à 

empresa: CH SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 21.851.227/0001-10, no valor global 

de: R$ 8.900.000,00 (Oito milhões e novecentos mil reais); 

Buerarema, 01 de agosto de 2024. 

Gerivaldo Souza Freitas                                                              

Prefeito Municipal 

Decreto

2 PREFEITURA DE

BUERAREM/\

DECRETO NO í68 DE 04 DE AGOSTO DE 2025.